
    Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 6 k Zadávací dokumentaci 
 
 
Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 
se sídlem:  Dukelská 245, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
IČ:   60798432 
 
Název veřejné zakázky:  
„Sportovní hala“ 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatečné informace č. 6                      
k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
 
Dotaz uchazeče: 
1) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 chybí položky za odvoz a 
poplatek za skládku vybouraných betonů, kameniva a asfaltu ze stávajících zpevněných ploch. 
Dotaz: Žádáme o doplnění výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele: 
Vše je obsaženo v uvedených položkách č. 481 a 482. 
 
Dotaz uchazeče: 
2) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 150 Úprava etics u 
napojení fasády na stáv etics fasády – 1 celk. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění položky, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny 
uchazeče.   
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 3 500,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném výkazu 
výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
3) Ve výkaze výměr Sport_hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 151 Nápisy na 
fasádě – 1 celk a v Dodatečné informaci 5 se v Odpovědi zadavatele na dotaz 3) uvádí 
předpokládaný nápis SPORTOVNÍ HALA Šenov u Nového Jičína, typ písma ARIAL, 
velikost písmen 500 mm. 
Dotaz: Žádáme o další upřesnění, zda se jedná o nápis fasádní barvou, nebo z jakého 
materiálu má být nápis zhotoven, zda má být osvětlený, případně o stanovení řízené ceny 
stejné pro všechny uchazeče.   
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o nápis fasádní barvou. 
 
Dotaz uchazeče: 
4) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 161 Osazení 
zárubní dveřních ocelových CgH, 60 x 197 x 11 cm  – 7 kus. V pol. č. 374 Montáž dveřního 



křídla 2 Dveře dřevěné plné vnitř. 700 x 1970 mm – 7 kus. Podle výkresu 20 dveře – A3 mají 
být tyto dveře 700 x 1970 mm. 
Dotaz: Žádáme o sjednocení výše uvedených položek.   
 
Odpověď zadavatele: 
Položka č. 161 nově upravena na CgH 70 x 197 x 11 cm. 
 
Dotaz uchazeče: 
5) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 192 Napojení 
střešní roviny na stávající střechu tělocvičny – 1 soubor. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění položky, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny 
uchazeče.   
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 15 000,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném 
výkazu výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
6) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 193 Napojení 
střešní roviny na stávající střechu jídelny – 1 soubor. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění položky, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny 
uchazeče.   
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 15 000,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném 
výkazu výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
7) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 258 Odstrojení 
tělocvičny od zabudovaných ocelových, a dřevěných kcí sport. nářadí – 1 celk. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění položky, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny 
uchazeče.   

 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 5 000,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném výkazu 
výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
8) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 375 Montáž 
dveřního křídla 3 Dveře dřevěné plné vnitř. 900 x 1970 mm – 5 kus. Podle výkresu 20 dveře – 
A3 mají být jedny tyto dveře protipožární s odolností 15 minut. 
Dotaz: Žádáme o doplnění položky.   
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravil položku č. 375 na 4 ks dřevěné plné vnitřní 900 x 1970 mm a vložil 
položku s č. 376 pro dveře dřevěné plné vnitřní 900 x 1970 mm s pož. odolností 15 min 
(uvedeno v přiloženém upraveném výkazu výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
9) Ve výkaze výměr Sport hala Šenov výkaz_oprava_15_3_2017 je pol. č. 473 Přeložení 
přípojky slaboproudu mezi objekty 30 m – 1 celk. 



Dotaz: Žádáme o upřesnění položky, případně o stanovení řízené ceny stejné pro všechny 
uchazeče.   
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 80 000,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném 
výkazu výměr). 
 
Dotaz uchazeče: 
10) Ve výkaze výměr Dešťová kanalizace je pol. č. 5 Korugovaná šachta DN315, vč.montáže 
a napojení D+M – 1 soub, ve složce D2_přípojka dešťová kanalizace, a to ve výkrese 3 
situace KOORDINAČNÍ jsou zakresleny 2 šachty RŠ1 a RŠ2. 
Dotaz: Žádáme o upřesnění položky.   
 
Odpověď zadavatele: 
Doplněno v přiloženém upraveném výkazu výměr. 
 
Dotaz uchazeče: 
11) Při vepsání položkových cen do slepého rozpočtu vzduchotechniky dojde k 
automatickému přičtení VRN na titulním listu tohoto rozpočtu, rozpočet je zavzorcován. 
Navíc VRN jsou již komplexně za celou stavbu oceněny v rozpočtu s názvem „Soupis 
vedlejších a ostatních nákladů“. 
Dotaz: Bude tedy za těchto výše uvedených podmínek i zde přípustná nulová hodnota? 
 
Odpověď zadavatele: 
Upravený výkaz výměr je součástí příloh. 
 
Dotaz uchazeče: 
12) Ve stavebním rozpočtu je pol. č. 473  21003 Přeložení přípojky slaboproudu mezi objekty 
30 m celk 1,00000. K této přeložce nemůžeme najít žádnou projektovou dokumentaci ani 
stávající stav, návrh či situaci, ani slepý rozpočet. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o zaslání slepého rozpočtu a projektové dokumentace k této 
položce, pokud má být předmětem výběrového řízení.  
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje řízenou cenu 80 000,- bez DPH (uvedeno v přiloženém upraveném 
výkazu výměr). 
 
Zadavatel současně opravuje znění Zadávací dokumentace v těchto níže uvedených 
bodech: 
 

1) Bod 8 Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací a v souladu s § 98 odst. 4 a § 99 
odst. 2 zákona zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek a to takto: 
 
Původní znění. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.4.2017 v 14:00 hodin. 
Dne 12.4.2017 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto datem 
a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.4.2017 ve 14:00 hodin. 



Dne 20.4.2017 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto 
datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 

2) Bod 13 Zadávací dokumentace – Otevírání obálek 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 
zákona zadavatel upravuje termín pro otevírání obálek a to takto: 
 
Původní znění: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.4.2017 ve 14:15 hodin v sídle zadavatele na 
adrese Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v zasedací 
místnosti obce. 
 
Nový znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 20.4.2017 ve 14:15 hodin v sídle zadavatele 
na adrese Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v 
zasedací místnosti obce. 
 

3) Bod 16 Zadávací dokumentace - Jistota 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 
zákona zadavatel upravuje lhůtu pro složení jistoty a to takto: 
 
Původní znění: 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek tj. 11.4.2017. 
 
Nové znění: 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek tj. 19.4.2017. 
 
       4)    Předmět plnění veřejné zakázky – předpokládaná hodnota 
 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 
zákona zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a to takto: 
 
Původní znění: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 25 205 281,00 Kč bez DPH. 
 
Nové znění: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 25 222 793,00 Kč bez DPH 
 
        5)      Přílohy dodatečných informací 
Zadavatel pro jednotnost zpracování nabídek zasílá kompletní Přílohu č. 6 Zadávací 
dokumentace – Výkazy výměr. 

Doporučujeme uchazečům, aby si důsledně zkontrolovali verzi vyplňovaných výkazů výměr. 

 
 
 



Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
 
Ostrava, dne 4.4.2017 
 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: DI_6_Příloha_Výkazy výměr_aktualizované 
 
   
   
 
 


		2017-04-04T10:35:43+0200
	Ing.  Tomáš Maceček




